
sl     Општина Македонски Брод  

Одделение за инспекциски надзор 

       ул.„7-ми Септември“ бр.4                                              

Датум 12.09.2014 година 

 

 

До 

Одделение за инспекциски надзор 

 општински инспектор за животна средина 

 општински комунален инспектор 

 општински инспектор за патен сообраќај 

 општински градежен инспектор 
(да се заокружи до кој инспектор се поднесува) 

 

 

                 ИНИЦИЈАТИВА ЗА ВОНРЕДЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

(врз основа на член 72 од Законот за инспекциски надзор)  

 

 

Подносител или законски застапник-полномошник на подносителот на иницијативата 

___________________________________________________________________________ 

 

Адреса на подносителот: физичко или правно лице: ______________________________ 

Место:___________________________   тел.контакт: _____________________________ 

 

 

Субјект на надзорот:_________________________________________________________  

Адреса /седиште:____________________________________________________________  

Предмет на надзорот: 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

 Образложете го проблемот, времето и местото на дејствието/настанот 

Име, презиме и потпис на подносителот на иницијативата: 

__________________________________________________ 

 

Датум:____________ година 

 

Општина Македонски Брод 
Одделение за инспекциски надзор 

ул.„7-ми Септември“ бр.4 
е-маил: mak_brod@yahoo.com 

045-274-810 

 


